
 

310
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

4.57
4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05

|
5.06
5.07
5.08
5.10

|
|

5.11
5.12
5.13
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.23

5.13
5.14
5.14
5.15
5.17
5.17
5.18
5.19
5.19
5.20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.22
5.23
5.25

|
|

5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.35
5.36
5.38

5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35

|
5.36
5.37
5.38
5.40

|
|

5.41
5.42
5.43
5.43
5.44
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.53

5.43
5.44
5.44
5.45
5.47
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50

|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.52
5.53
5.55

|
|

5.56
5.57
5.58
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08

5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05

|
6.06
6.07
6.08
6.10

|
|

6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.23

6.18
6.19
6.19
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.28
6.29
6.31

|
|

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45

6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

|
6.42
6.43
6.44
6.46

|
|

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
7.00

6.48
6.49
6.49
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.58
6.59
7.01

|
|

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.15

7.02
7.04
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

|
7.12
7.13
7.14
7.16

|
|

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30

7.18
7.19
7.19
7.20
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.28
7.29
7.31

|
|

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45

7.32
7.34
7.37     alle
7.38      30
7.39     Min.
7.40
7.41

|
7.42
7.43
7.44
7.46

|
|

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
8.00

7.48
7.49
7.49
 alle
  30
 Min.
7.53
7.54
7.55
7.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.58
7.59
8.01

|
|

8.02
8.03
8.04
 alle
  15
 Min.
8.08
8.10
8.12
8.13
8.15

8.02
8.04
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

|
8.12
8.13
8.14
8.16

|
|

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.28
8.30

8.18
8.19
8.19
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.28
8.29
8.31

|
|

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.45

8.32
8.34
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

|
8.42
8.43
8.44
8.46

|
|

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58
9.00

8.48
8.49
8.49
8.50
8.52
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.58
8.59
9.01

|
|

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.15

Montag-Freitag

1 / 10 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 13/11/24 Uhrzeit 16:18:55

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

13.02
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

|
13.12
13.13
13.14
13.16

|
|

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.30

13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.28
13.29
13.31

|
|

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.45

13.32
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

|
13.42
13.43
13.44
13.46

|
|

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00

13.48
13.49
13.49
13.50
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.58
13.59
14.01

|
|

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15

14.02
14.04
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
14.12
14.13
14.14
14.16

|
|

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.30

14.18
14.19
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.28
14.29
14.31

|
|

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.45

14.32
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

|
14.42
14.43
14.44
14.46

|
|

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
15.00

14.48
14.49
14.49
14.50
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.58
14.59
15.01

|
|

15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.15

15.02
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

|
15.12
15.13
15.14
15.16

|
|

15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.30

15.18
15.19
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.28
15.29
15.31

|
|

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45

15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

|
15.42
15.43
15.44
15.46

|
|

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
16.00

15.48
15.49
15.49
15.50
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.58
15.59
16.01

|
|

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15

16.02
16.04
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

|
16.12
16.13
16.14
16.16

|
|

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30

16.18
16.19
16.19
16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.28
16.29
16.31

|
|

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.45

16.32
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

|
16.42
16.43
16.44
16.46

|
|

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00

16.48
16.49
16.49
16.50
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.58
16.59
17.01

|
|

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.15



 

310
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

17.02
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

|
17.12
17.13
17.14
17.16

|
|

17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30

17.18
17.19
17.19
17.20
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.28
17.29
17.31

|
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.45

17.32
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

|
17.42
17.43
17.44
17.46

|
|

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00

17.48
17.49
17.49
17.50
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.58
17.59
18.01

|
|

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15

18.02
18.04
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

|
18.12
18.13
18.14
18.16

|
|

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30

18.18
18.19
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.28
18.29
18.31

|
|

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.45

18.32
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41

|
18.42
18.43
18.44
18.46

|
|

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00

18.48
18.49
18.49
18.50
18.52
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.58
18.59
19.01

|
|

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.15

19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

|
19.18
19.19
19.20
19.22

|
|

19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

|
19.48
19.49
19.50
19.52

|
|

19.53
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05

20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

|
20.18
20.19
20.20
20.22

|
|

20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35

20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

|
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05

21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

|
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35

21.41
  alle
   30
  Min.
21.45

|
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
  alle
   30
  Min.
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05

22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

|
22.16
22.17
22.18
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35

22.41
22.42
22.43
22.44
22.45

|
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.05

Montag-Freitag

2 / 10 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 13/11/24 Uhrzeit 16:18:55

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

23.11
23.12
23.13
23.14
23.15

|
23.16
23.17
23.18
23.20
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.35

23.41
23.42
23.43
23.44
23.45

|
23.46
23.47
23.48
23.50
23.52
23.52
23.53
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.02
0.03
0.05



 

310
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

5.41
5.42
5.43
5.44
5.45

|
5.46
5.47
5.48
5.50
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.05

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

|
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

|
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

|
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

|
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.52
7.53
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.05

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

|
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.35

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

|
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.52
8.53
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.03
9.05

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15

|
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.35

9.18
9.19
9.19
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.28
9.29
9.31

|
|

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.45

9.32
9.34
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41

|
9.42
9.43
9.44
9.46

|
|

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58

10.00

9.48
9.49
9.49
9.50
9.52
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.58
9.59

10.01
|
|

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15

10.02
10.04
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

|
10.12
10.13
10.14
10.16

|
|

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.30

10.18
10.19
10.19
10.20
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.28
10.29
10.31

|
|

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.45

10.32
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

|
10.42
10.43
10.44
10.46

|
|

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
11.00

10.48
10.49
10.49
10.50
10.52
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.58
10.59
11.01

|
|

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.15

11.02
11.04
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

|
11.12
11.13
11.14
11.16

|
|

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.30

Samstag
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 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

11.18
11.19
11.19
11.20
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.28
11.29
11.31

|
|

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.45

11.32
11.34
11.37    alle
11.38     30
11.39    Min.
11.40
11.41

|
11.42
11.43
11.44
11.46

|
|

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
12.00

11.48
11.49
11.49
  alle
   30
  Min.
11.53
11.54
11.55
11.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.58
11.59
12.01

|
|

12.02
12.03
12.04
  alle
   15
  Min.
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15

12.02
12.04
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

|
12.12
12.13
12.14
12.16

|
|

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.30

12.18
12.19
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.28
12.29
12.31

|
|

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45

12.32
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

|
12.42
12.43
12.44
12.46

|
|

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
13.00

12.48
12.49
12.49
12.50
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.58
12.59
13.01

|
|

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15

13.02
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

|
13.12
13.13
13.14
13.16

|
|

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.30

13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.28
13.29
13.31

|
|

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.45

13.32
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

|
13.42
13.43
13.44
13.46

|
|

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00

13.48
13.49
13.49
13.50
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.58
13.59
14.01

|
|

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15

14.02
14.04
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
14.12
14.13
14.14
14.16

|
|

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.30

14.18
14.19
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.28
14.29
14.31

|
|

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.45

14.32
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

|
14.42
14.43
14.44
14.46

|
|

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
15.00

14.48
14.49
14.49
14.50
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.58
14.59
15.01

|
|

15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.15

15.02
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

|
15.12
15.13
15.14
15.16

|
|

15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.30

Samstag
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

15.18
15.19
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.28
15.29
15.31

|
|

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45

15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

|
15.42
15.43
15.44
15.46

|
|

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
16.00

15.48
15.49
15.49
15.50
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.58
15.59
16.01

|
|

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15

16.02
16.04
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

|
16.12
16.13
16.14
16.16

|
|

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30

16.18
16.19
16.19
16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.28
16.29
16.31

|
|

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.45

16.32
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

|
16.42
16.43
16.44
16.46

|
|

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00

16.48
16.49
16.49
16.50
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.58
16.59
17.01

|
|

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.15

17.02
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

|
17.12
17.13
17.14
17.16

|
|

17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30

17.18
17.19
17.19
17.20
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.28
17.29
17.31

|
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.45

17.32
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

|
17.42
17.43
17.44
17.46

|
|

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00

17.48
17.49
17.49
17.50
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.58
17.59
18.01

|
|

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15

18.02
18.04
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

|
18.12
18.13
18.14
18.16

|
|

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30

18.18
18.19
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.28
18.29
18.31

|
|

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.45

18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

|
18.48
18.49
18.50
18.52

|
|

18.53
18.54
18.55
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05

19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

|
19.18
19.19
19.20
19.22

|
|

19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

|
19.48
19.49
19.50
19.52

|
|

19.53
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

|
20.18
20.19
20.20
20.22

|
|

20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35

20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

|
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05

21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

|
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35

21.41
21.42
21.43
21.44
21.45

|
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05

22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

|
22.16
22.17
22.18
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35

22.41
22.42
22.43
22.44
22.45

|
22.46
22.47
22.48
22.50
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.05

23.11
23.12
23.13
23.14
23.15

|
23.16
23.17
23.18
23.20
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.35

23.41
23.42
23.43
23.44
23.45

|
23.46
23.47
23.48
23.50
23.52
23.52
23.53
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.02
0.03
0.05
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 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19

|
|
|

8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.35

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19

|
|
|

9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.35

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19

|
|
|

10.20
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19

|
|
|

11.20
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49

|
|
|

11.50
11.52
11.52
11.53
11.54
11.55
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19

|
|
|

12.20
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35

12.45
  alle
   30
  Min.
12.49
12.49

|
|
|

12.50
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
  alle
   30
  Min.
12.58
13.00
13.02
13.03
13.05

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19

|
|
|

13.20
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49

|
|
|

13.50
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19

|
|
|

14.20
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49

|
|
|

14.50
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19

|
|
|

15.20
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.35

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49

|
|
|

15.50
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.05

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19

|
|
|

16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49

|
|
|

16.50
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19

|
|
|

17.20
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35

Sonn- und Feiertag

5 / 10 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 13/11/24 Uhrzeit 16:18:55

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Wehnen / Fliegerhorst - Famila - (Uni / Campus Wechloy -) Lappan - ZOB 

Guntrud-Heise-Straße
Clara-Grunwald-Straße
Zum Offizierskasino
Hauptwache-D
Brookweg-C
Mittelweg
Rauhehorst-A
Glatzer Straße
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
BBS Wechloy-A
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Ofen, Dürerstraße
Ofen, Feldkamp
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-B
Ofen, Alte Dorfstraße
Bauhof Freytag
AmTegelbusch-C
AmTegelbusch-B
Posthalterweg
Famila-B
Pophankenweg
Uni / Campus Wechloy
Kurt-Huber-Straße
Grotepool
Uni / Campus Haarentor-A
Schützenweg
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49

|
|
|

17.50
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.05

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19

|
|
|

18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49

|
|
|

18.50
18.52
18.52
18.53
18.54
18.55
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19

|
|
|

19.20
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49

|
|
|

19.50
19.52
19.52
19.53
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19

|
|
|

20.20
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.49

|
|
|

20.50
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.19

|
|
|

21.20
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.49

|
|
|

21.50
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.19

|
|
|

22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.49

|
|
|

22.50
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.05

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.19

|
|
|

23.20
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.35

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.49

|
|
|

23.50
23.52
23.52
23.53
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.02
0.03
0.05
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 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

|
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.21
6.23
6.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

|
|

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

|
6.42
6.43
6.44
6.47
6.48

6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49

|
|

6.50
6.52
6.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

|
|

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

|
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18

7.07
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

|
|

7.20
7.22
7.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

|
|

7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

|
7.42
7.43
7.44
7.47
7.48

7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

|
|

7.50
7.52
7.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

|
|

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

|
8.12
8.13
8.14
8.17
8.18

8.07
8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19

|
|

8.20
8.22
8.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

|
|

8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

|
8.42
8.43
8.44
8.47
8.48

8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49

|
|

8.50
8.52
8.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.55
8.56
8.57
8.58
8.59     alle
9.00      30
9.01     Min.
9.02
9.03
9.04

8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
 alle
  15
 Min.
9.02
9.03
9.04

|
|

9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11

|
9.12
 alle
  30
 Min.
9.18

9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19

|
|

9.20
9.22
9.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34

9.22
9.23
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34

|
|

9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41

|
9.42
9.43
9.44
9.47
9.48

9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

|
|

9.50
9.52
9.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

Montag-Freitag

6 / 10 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 13/11/24 Uhrzeit 16:18:55

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

|
|

14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
14.12
14.13
14.14
14.17
14.18

14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19

|
|

14.20
14.22
14.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

|
|

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

|
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48

14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

|
|

14.50
14.52
14.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

|
|

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

|
15.12
15.13
15.14
15.17
15.18

15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19

|
|

15.20
15.22
15.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

|
|

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

|
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48

15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

|
|

15.50
15.52
15.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

|
|

16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

|
16.12
16.13
16.14
16.17
16.18

16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

|
|

16.20
16.22
16.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

|
|

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

|
16.42
16.43
16.44
16.47
16.48

16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

|
|

16.50
16.52
16.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

|
|

17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

|
17.12
17.13
17.14
17.17
17.18

17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19

|
|

17.20
17.22
17.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

|
|

17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

|
17.42
17.43
17.44
17.47
17.48

17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

|
|

17.50
17.52
17.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
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 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

|
|

18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

|
18.12
18.13
18.14
18.17
18.18

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19

|
|

18.20
18.22
18.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

|
|

18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41

|
18.42
18.43
18.44
18.47
18.48

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49

|
|

18.50
18.52
18.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

|
|

19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

|
19.36
19.37
19.38

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

|
|

19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

|
20.06
20.07
20.08

20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

|
|

20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

|
20.36
20.37
20.38

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07

|
21.08
21.09
21.10

21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37

|
21.38
21.39
21.40

21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
21.59
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07

|
22.08
22.09
22.10

22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

|
22.38
22.39
22.40

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07

|
23.08
23.09
23.10

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37

|
23.38
23.39
23.40

23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.01
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

|
0.08
0.09
0.10

Montag-Freitag
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ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

|
6.38
6.39
6.40

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

|
7.08
7.09
7.10

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

|
7.38
7.39
7.40

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

|
8.08
8.09
8.10

8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37

|
8.38
8.39
8.40

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07

|
9.08
9.09
9.10

9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

|
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43

9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

|
|

9.50
9.52
9.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

9.52
9.53
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

|
|

10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

|
10.12
10.13
10.14
10.17
10.18

10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19

|
|

10.20
10.22
10.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

|
|

10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

|
10.42
10.43
10.44
10.47
10.48

10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

|
|

10.50
10.52
10.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

|
|

11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

|
11.12
11.13
11.14
11.17
11.18

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19

|
|

11.20
11.22
11.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

|
|

11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

|
11.42
11.43
11.44
11.47
11.48

11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49

|
|

11.50
11.52
11.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

Samstag
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ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

|
|

12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

|
12.12
12.13
12.14
12.17
12.18

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19

|
|

12.20
12.22
12.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29     alle
12.30      30
12.31     Min.
12.32
12.33
12.34

12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
   alle
    15
   Min.
12.32
12.33
12.34

|
|

12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

|
12.42
   alle
    30
   Min.
12.48

12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

|
|

12.50
12.52
12.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

|
|

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

|
13.12
13.13
13.14
13.17
13.18

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

|
|

13.20
13.22
13.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29     alle
13.30      30
13.31     Min.
13.32
13.33
13.34

13.22
13.23
13.25
13.26
   alle
    15
   Min.
13.31
13.32
13.33
13.34

|
|

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

|
13.42
   alle
    30
   Min.
3.48

13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

|
|

13.50
13.52
13.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

|
|

14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
14.12
14.13
14.14
14.17
14.18

14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19

|
|

14.20
14.22
14.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

|
|

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

|
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48

14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

|
|

14.50
14.52
14.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

|
|

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

|
15.12
15.13
15.14
15.17
15.18

15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19

|
|

15.20
15.22
15.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

|
|

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41

|
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48

15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

|
|

15.50
15.52
15.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

Samstag
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ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

|
|

16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

|
16.12
16.13
16.14
16.17
16.18

16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

|
|

16.20
16.22
16.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

|
|

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

|
16.42
16.43
16.44
16.47
16.48

16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

|
|

16.50
16.52
16.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

|
|

17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

|
17.12
17.13
17.14
17.17
17.18

17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19

|
|

17.20
17.22
17.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

|
|

17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41

|
17.42
17.43
17.44
17.47
17.48

17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

|
|

17.50
17.52
17.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

|
|

18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

|
18.12
18.13
18.14
18.17
18.18

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19

|
|

18.20
18.22
18.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

|
|

18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

|
18.56
18.57
18.58

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

|
|

19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

|
19.36
19.37
19.38

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

|
|

19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

|
20.06
20.07
20.08

20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

|
|

20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

|
20.36
20.37
20.38

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07

|
21.08
21.09
21.10

21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.23    alle
21.24     30
21.25    Min.
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.31
21.33
21.34    alle
21.35     30
21.36    Min.
21.37

|
21.38
21.39
21.40

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
21.59
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07

|
22.08
22.09
22.10

22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.23
22.4
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

|
22.38
22.39
22.40

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07

|
23.08
23.09
23.10

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37

|
23.38
23.39
23.40

23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.01
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

|
0.08
0.09
0.10
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ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
8.59
9.01

|
|

9.02
9.03
9.04

|
9.05
9.06
9.07

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59
9.59

10.01
|
|

10.02
10.03
10.04

|
10.05
10.06
10.07

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
10.59
11.01

|
|

11.02
11.03
11.04

|
11.05
11.06
11.07

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.29
11.31

|
|

11.32
11.33
11.34

|
11.35
11.36
11.37

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
11.59
12.01

|
|

12.02
12.03
12.04

|
12.05
12.06
12.07

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
12.31

|
|

12.32
12.33
12.34

|
12.35
12.36
12.37

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
12.59
13.01

|
|

13.02
13.03
13.04

|
13.05
13.06
13.07

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
  alle
   30
  Min.
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29
13.31

|
|

  alle
   30
  Min.

|
13.35
13.36
13.37

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
13.59
14.01

|
|

14.02
14.03
14.04

|
14.05
14.06
14.07

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29
14.31

|
|

14.32
14.33
14.34

|
14.35
14.36
14.37

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
14.59
15.01

|
|

15.02
15.03
15.04

|
15.05
15.06
15.07

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.31

|
|

15.32
15.33
15.34

|
15.35
15.36
15.37

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
15.59
16.01

|
|

16.02
16.03
16.04

|
16.05
16.06
16.07

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.31

|
|

16.32
16.33
16.34

|
16.35
16.36
16.37

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
16.59
17.01

|
|

17.02
17.03
17.04

|
17.05
17.06
17.07

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.31

|
|

17.32
17.33
17.34

|
17.35
17.36
17.37

Sonn- und Feiertag
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan (- Uni / Campus Wechloy) - Famila - Wehnen / Fliegerhorst 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Kath.Friedh./BBS Haarent.
Schützenweg
Uni / Campus Haarentor-B
Grotepool
Kurt-Huber-Straße
Uni / Campus Wechloy
Pophankenweg
Famila-A
Posthalterweg
AmTegelbusch-A
Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-A
Ofen, Aug.-Hinrichs-Str.-C
Ofen, Feldkamp
Ofen, Dürerstraße
Wehnen, K.-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
BBS Wechloy-B
Dr.-Th.-Goerlitz-Str.
Glatzer Straße
Rauhehorst-B
Mittelweg
Brookweg-A
Hauptwache-C
Zum Offizierskasino
Clara-Grunwald-Straße
Guntrud-Heise-Straße

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
17.59
18.01

|
|

18.02
18.03
18.04

|
18.05
18.06
18.07

18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.31

|
|

18.32
18.33
18.34

|
18.35
18.36
18.37

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
18.59
19.01

|
|

19.02
19.03
19.04

|
19.05
19.06
19.07

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.31

|
|

19.32
19.33
19.34

|
19.35
19.36
19.37

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
19.59
20.01

|
|

20.02
20.03
20.04

|
20.05
20.06
20.07

20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.31

|
|

20.32
20.33
20.34

|
20.35
20.36
20.37

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.01

|
|

21.02
21.03
21.04

|
21.05
21.06
21.07

21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.31

|
|

21.32
21.33
21.34

|
21.35
21.36
21.37

21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
21.59
22.01

|
|

22.02
22.03
22.04

|
22.05
22.06
22.07

22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.31

|
|

22.32
22.33
22.34

|
22.35
22.36
22.37

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59
23.01

|
|

23.02
23.03
23.04

|
23.05
23.06
23.07

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.31

|
|

23.32
23.33
23.34

|
23.35
23.36
23.37

23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.01
|
|

0.02
0.03
0.04

|
0.05
0.06
0.07


